Similes litere fuerunt expedite directe universitatibus infrascriptis. 
Primo consiliariis et probis hominibus civitatis et castri Callari. 
Item consiliariis et probis hominibus ville Algueri. 
Item fidelibus nostris potestati, consiliariis et probis hominibus civitatis Saceri. 
Item consiliariis et probis hominibus civitatis Bose. 
Similes altere fuerunt expedite et tradite nobili Bernardo de Centelles. 

2 	 1421 gennaio ..., Bonifacio 
Alfonso V, re d'Aragona, convoca il braccio militare per il Parlamento che 

intende presiedere a Cagliari nello stesso mese di gennaio. 

Alfonsus et cetera, nobili et dilecto nostro Leonardo Cubello marchioni Ori- A c. 142v. 

stanny, salutem et dilectionem. Quoniam incolis regni Sardinie parlamentum 
generale ut quedam utilitatem augmentum atque quietis dulcedinem sacre rei-
publice dicti regni Ilare tangentia pertractentur et plene ad finem peroptatum 
dante domino deducantur in castro et civitate Callari die mensis ianuarii nunc 
currentis intendimus celebrare, vobis dicimus et mandamus expresse et de 
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certa scientia quatenus ad predicta celebranda atque fienda in parlamento 
predicto in castro predicto die iamdicta ad istud prefixa infallibiliter intersitis 
nos enim in ipso castro nostro erimus altissimo permittente executione pre-
missorum solleciti intenturi. Datum in obsidione Bonifacii sub nostro sigillo 
secreto die ianuarii anno a nativitate Domini M CCCC XX I. Rex Alfonsus. 

Sub simili forma fuit scriptum personis infrascriptis. 
Primo nobili et dilecto Guillelmo Raymundo de Montecatheno militi. 
Item dilecto Garcia de Ferrera militi. 
Item Iohanni de Sena militi. 
Item nobili Berengario Carros comiti Quirre. 
Item nobili Francisco Carros militi. 
Item Marcho de Monte Bovino militi. 
Item nobili Nicholoso Doria. 
Item Iohanni de Sena donnicello. 
Item Ferdinando Pardo donnicello i. 

3 	 1421 gennaio 26, Cagliari (Palazzo regio) 
Alfonso V, re d'Aragona, convoca il Parlamento e contestualmente lo ag-

giorna al giorno successivo, alla presenza di Alfonso de Borja, vicecancelliere; 
dell'arcivescovo di Cagliari, per il braccio ecclesiastico; di Francesco Carroz, 
Garcia de Ferrera, Giovanni de Sena, Marco de V ilalehons, procuratore di Gal-
cerando de Santapace, per il braccio militare; di Giacomo Xarch, Giovanni Bar-
tolomeo, Pietro de Banchs, sindaci della città di Cagliari, per il braccio reale. 

F c. 17 Corts en Caller del rey Alfonso eo parlament. 

[N]overint universi quod anno a nativitate Domini millesimo quadringentesi-
mo vicesimo primo die videlícet dominica intitulata vicesima sexta mensis ia-
nuarii, serenissimo principe ac potentissimo domino Alfonso, Dei gratia rege 
Aragonum, Sicilie, Valencie, Maioricarum, Sardinie et Corsice, comite Barchi-
none, duce Athenarum et Neopatria ac eciam comite Rossílionis et Ceritanie, 
in Castro Callari regni Sardinie personaliter existente in quadam aula palatii 
regii dicti Castri honorabilis et circumspectus vír Alfonsus de Boria utriusque 
juris doctor et vicecancellarius eiusdem domini regis in personam dicti domi-
ni regis, presentibus et assistentibus: pro brachio ecclesiastico reverendo in 
Christo Patre et Domino Petro archiepiscopo callaritano; pro brachio militari 
nobili et honorabilibus Ffrancischo Carros, Garcia de Ferrera et Johanne de